



Powiat Sokółski

reprezentowany przez Zarząd Powiatu

16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 8

tel. 085 711 08 76, 085 711 08 11 fax. 085 711 20 08

www.sokolka-powiat.pl

starostwo@sokolka-powiat.pl

Sokółka, dnia 07 stycznia 2025 r.

IR-I.272.25.2024.DM

(znak zamówienia)

**Wykonawcy
w postępowaniu o
udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą pzp” na Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie drogownictwa przy Zespole Szkół Rolniczych im. mjr Henryka Dobrzańskiego - Hubala w Sokółce

Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy pzp, informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1

W opisie sanitarnym hali garażowej zaprojektowano kotłownię olejową, natomiast w przedmiarze umieszczono pompę ciepła solanka-woda. Proszę o informację, co należy przyjąć w wycenie. Jeśli pompę ciepła, proszę o udostępnienie schematu technologicznego instalacji pompy ciepła oraz zagospodarowanie terenu z naniesionymi odwiertami.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Ogrzewanie hali oraz przygotowanie ciepłej wody będzie realizowane pompa ciepła solanka-woda. Ofertę należy sporządzić na podstawie przedmiaru robót.

Pytanie nr 2

W załączniku 8 do SWZ zaprojektowano centralę wentylacyjną, natomiast brak jej w przedmiarze. Proszę o przesłanie doboru centrali.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Centrala wentylacyjna została ujęta w pozycji 97 przedmiaru robót sanitarnych „Dostawa centrali wentylacyjnej z automatyką oraz uruchomieniem” – 1 kpl.

Pytanie nr 3

W przedmiarze robót sanitarnych pkt. 48 d. 1.2 zapisano "Dostawa i montaż klimatyzacji - sala dydaktyczna". Proszę o doprecyzowanie ile, jakiej mocy oraz rodzaj (ściennie czy sufitowe) mają być jednostki klimatyzacji. Ponadto, proszę o udostępnienie rysunku rozmieszczenia jednostek wewnętrznych oraz zewnętrznych.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Należy zastosować dwie jednostki wewnętrzne ściennie każda o mocy chłodniczej 7kW w układzie Multi Split (umiejscowienie na ścianie oddzielającej salę szkoleniową od pomieszczeń socjalnych).

Pytanie nr 4

Proszę o parametry pomp cyrkulacyjnych z poz. 33 i 34 przedmiaru sanitarnego.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Pozycja 33 należy zastosować pompę o następujących parametrach wysokość podnoszenia 4,5m, $V = 0,13 \text{ dm}^3/\text{s}$

Pozycja 34 należy zastosować pompę o następujących parametrach $H = 27,4 \text{ kPa}$, $V = 0,42 \text{ dm}^3/\text{s}$

Pytanie nr 5

Proszę o podanie wymiarów grzejników z poz. 35 przedmiaru sanitarnego.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Grzejnik płytowy V33 900x600mm (900x600x166) $\Phi H = 416 \text{ W}$

Pytanie nr 6

Proszę o podanie wymiarów zaprojektowanej czerpni/wyrzutni terenowej (przedmiar sanit. pkt. 95 d.3.2)

Odpowiedź na pytanie nr 6

Czerpnia/wyrzutnia terenowa o obwodzie do 1300 mm.

Pytanie nr 7

Proszę o podanie wymiarów zaprojektowanych tłumików akustycznych (przedmiar sanit. pkt. 96 d.3.2)

Odpowiedź na pytanie nr 7

Tłumiki akustyczne o obwodzie do 1500 mm

Pytanie nr 8

Proszę o udostępnienie karty doboru centrali wentylacyjnej. W opisie oraz przedmiarze brak jakichkolwiek parametrów centrali.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Centralę należy przyjąć zgodnie z pkt. 4.1.4. opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 9

proszę o wskazanie dodatkowych parametrów rury preizolowanej:

- rura czarna ze szwem czy bez szwu,
- czy ma to być rura ocynkowana,
- rura z alarmem czy bez,
- czy przewidzieć w wycenie kolana/trójniki?
- gdzie znajduje się początek rury preizolowanej?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Rura preizolowana czarna, może być ze szwem lub bez szwu, bez alarmu. W wycenie należy przewidzieć kolana. Początek rury preizolowanej w studni zbiorczej sond gruntowych na działce nr 3202/25.

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, informuje o modyfikacji SWZ, w następującym zakresie:

Zamawiający wykreśla z SWZ z Rozdziału XVIII Opis sposobu przygotowania oferty ust. 5 „Zagadnienia ogólne w zakresie elektomobilności”. W załączeniu Zamawiający przedkłada załączniki po modyfikacji.